有利蓄电池6-GFM-38/12V38AH标准型阀控密封式
产品名称 有利蓄电池6-GFM-38/12V38AH标准型阀控密封
式
公司名称 德尔森电源青岛有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:YOULI有利
型号:6-GFM-38
产地:威海

密封反应效率高：≥99%；
结构紧凑，比能量高；
工作温度范围宽：-15~45℃。
结构特点
板栅：采用新型板栅结构专*技术；
正极板：≥4.0mm，涂膏式正极板，高温高湿4BS固化工艺；
隔板：具有高吸附、高稳定性的AGM多微孔超细玻璃纤维隔板；
电池壳体：抗冲击、耐震动的高强度ABS(可选用阻燃级)；
端子密封：采用多层极柱密封专有技术；
安全阀：柱式专*迷宫式双层防爆滤酸阀体结构；
接线端子：采用铜芯圆端子结构设计。
电池型号 额定电压（V） 额定容量（Ah
）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 参考重量（kg
）
6-GFM-24 12 24 165 125 177 -
6-GFM-38 12 38 197 165 176 -
6-GFM-50 50 260 133 205
6-GFM-65 65 350 166 175
6-GFM-80 80 173
6-GFM-100 100 331 174 213
6-GFM-120 120 407 209
6-GFM-150 150 484 171 241
6-GFM-200 200 522 240 216
有利蓄电池应用范围:电信、移动通信、联通、网通、铁通、石油、等通信电源
YOULi有利蓄电池优点
一、完全密封，不需维护，不需定期测比重，不需加酸加水，因而无酸和人工的花费。
二、由于不需要维护通道，因而占地少（与传统电池比可少67%）。